
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: [1] = mit Farbstoff     
[2] = mit Konservierungsstoff   [3] = mit Antioxidationsmittel   
[4] = mit Geschmacksverstärker [5] = mit Phosphat [6] = mit 
Süßungsmitteln  [7] = Milcheiweiß

Helles Bier
Radler
Weißbier hell
Kleine Sektflasche

Cola-Mix, Laberthaler

Coca-Cola
Coca-Cola light
Apfelschorle, Laberthaler

Mineralwasser, Laberthaler

Limo (Orange oder Zitrone)

Bier, alkoholfrei

Pfand  pro Flasche

Haferl Kaffee
Cappucchino
Latte Macchiato
Espresso
Doppelter Espresso
Heiße Schokolade

Eiskaffee (saisonal)

Haferl Tee

Pfand  pro Tasse/Macchiato-Glas

Alkoholisches

Alkoholfreies

3,70€
3,70€
4,20€
4,50€

0,5l
0,5l
0,5l
0,2l

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
zzgl.

0,2l
0,2l
0,3l

0,3l
0,4l
0,2l

3,50€
3,50€
3,50€
3,00€
2,50€
2,80€
3,50€
0,50€

2,80€
3,50€
4,50€
2,50€
4,00€
3,20€
6,00€
2,50€
2,00€
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[6], [a]

Kennzeichnungspflichtige Allergene: [a] = glutenhaltiges Getreide 
(Weizen)   [b] = Eier &Eiererzeugnisse [c] = Soja & Sojaerzeugnisse  
[d] = Milch & Milchprodukte  [e] = Sellerie und Sellerieerzeugnisse  [f] = 
Senf & Senferzeugnisse
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[2], [3], [f]

Kennzeichnungspflichtige Allergene: [a] = glutenhaltiges Getreide 
(Weizen)   [b] = Eier &Eiererzeugnisse [c] = Soja & Sojaerzeugnisse  
[d] = Milch & Milchprodukte  [e] = Sellerie und Sellerieerzeugnisse  [f] = 
Senf & Senferzeugnisse


